از سوی دیگر تجربه‌های دینی هم می‌توانند تأییدی بر این تأثیرباشند. قبول این تأثیرپذیری بدون شک برغناهی ایمان دینی مؤمنان خواهد افزود و امید ایشان را برای آینده‌ای روشن‌تر بیش از پیش خواهد نمود.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## پی‌نوشت‌ها

۱. تا زمان انتشار این گزارش ( ۸ آبان ۱۳۹۱ / October ۲۹ ۲۰۱۲ ) بر اساس اعلام تلویزیون رسمی میانمار، در درگیری‌های میان مسلمانان و بودایی‌های (افراطی) ایالت اراکان تاکنون ۸۴ تن (از مسلمانان) جان خود را از دست داده و سه هزار منزل مسکونی ویران شده است؛ این در حالی است که سازمان‌ها و جمعیت‌های حقوقی معتقد هستند تعداد کشته شدگان بسیار بیشتر از تعداد اعلام شده از سوی دولت میانمار است...